GENEL EVRAK VE ARŞİV MÜDÜRLÜĞÜ

Genel Evrak ve Arşiv Müdürlüğü, 26 Nisan 1920 tarihinde TBMM Genel Kurulu'nun 4. Birleşiminde
‘Çorum Mebusu Sıddık Beyin, Meclis-i Mebusan Nizamnâmei Dahilîsinin Büyük Millet Meclisi’nde
tatbikine dair takriri’ ile 7 nolu karar olarak kabul edilen 13 Mayıs 1877 (1 Mayıs 1293) tarihli Hey’et-i
Mebusan Nizamnâmei Dahilîsi’nin 166. maddesine göre kurulmuştur. 2 Mayıs 1927 tarihli TBMM
Dahilî Nizamnâmesi’nin 218. maddesi 2. fıkrasına göre görevini Evrak Müdürlüğü olarak devam
ettirmiştir.

13 Ocak 1950 tarihinde Resmi Gazete’de yayımlanan 5509 sayılı kanunla Evrak Müdürlüğü’nün
ismi Zât ve Kâğıt İşleri Müdürlüğü olarak değiştirilmiştir.